COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 196 del 4/11/2013

Qggetto: Diritti Servizi Demografici e rimborsi Servizi Comunali anno 2013,

L’anno duemilatredici il giorno quattro del mese di novembre alle ore 10,00
nella Casa Comunale, la Giunta, fegalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

IL PRESIDENTE

alla trattazione dell’'argomento in oggetto.

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE

4 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO che gli Enti Locali devono deliberare le aliquote e tariffe entro il
termine fissato con norme statali per la deliberazione del bilancio;
-che la disciplina della materia oggetto della presente deliberazione si
rinviene nel D.Lgs. n. 267/2000 ed in particolare all'art. 42;

RITENUTO opportuno procedere ad una ricognizione ¢ conferma delle tariffe e
diritti per 1 Servizi Demografici;

VISTE le precedenti delibere relative alla determinazione dei diritti e dei
rimborsi stampati;

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica, ai sensi dell’art.
49 del D.Lgs. n. 267/2000, espressa dal Responsabile dell’ Area Servizi
Demografici ed Attivita Produttive;

VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000:

DELIBERA

I- di approvare e confermare per I'esercizio finanziario 2013 le tariffe, i diritti di
segreteria e rimborsi stampati per le certificazioni di Stato Civile e Servizi
Demografici cosi come appresso specificato:

a- Diritti di segreteria € 0,26 in carta libera
€ 0,52 in carta legale

b- Diritti di Stato Civile €0,26

c- Diritti Rilascio Carta Identita € 5,16

d) rimborso stampati: €0,26

2- di dichiarare il presente provvedimento, con successiva unanime e separata
votazione ai sensi dell’art. 134, 4° comma, D. Lgs. 267/2000,
immediatamente eseguibile:



Il Presidente Il Segretario

F.to come originale

F.to come originale

KK KRR Sk ok sk 3y e e o KKK

********************************* %
O Siesprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art, 49 D.Lgs. 267/00
*************************************************************************************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata :

Affissa all'’Albo Pretorio il i g N BV zﬂ?g registrata al n. per prescritta

1l Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

Il Segretario Comunale
F.to dott. Gerarde Rosania

******************************************************************************************X******

ESECUTIVITA'
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa deliberazione -
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

() & divenuta esecutiva per decorrenza termini

Buccino f g Nﬂvﬂ 2013

1l Segretaric Comunale
F.to Dott, Gerardo Rosania

Trasmessa in elenco ai capigruppo censiliari (art. 125 D. Lgs. n. 267/2000

1l Segretario £oprunale

Bucciho_li ?{ % ﬁgv" 2@?3 R Per copia conforme all'originale




